2020年6月30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 岐 阜 造 園

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   小栗 達弘

（コード番号：1438 名証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 担 当 舟橋 恵一

（TEL 058-272-4120）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2020年6月12日開催の取締役会において決議いたしました、積水ハウス株式会社に対する

第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日払

込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2020年6月12日付で公表いたしました「第

三者割当による新株式発行及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本第三者割当増資の概要

（1）払込期日 2020年6月30日

（2）発行新株式数 普通株式 150,000株

（3）発行価額 １株につき 1,390円

（4）調達資金の額    208,500,000円

（5）募集又は割当方法

   （割当先）

第三者割当の方法による。

（積水ハウス株式会社）

以 上